
 

 

 

 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 2 DEL 21-12-2018 

 
,lì 21-12-2018 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

N. 2 DEL 21-12-2018 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 
 

Oggetto: CHIUSURA DEGLI UFFICI NEL GIORNO DI LUNEDÌ 24 E LUNEDI' 31 
DICEMBRE 2018 

 
 
 
 
L'anno  duemiladiciotto addì  ventuno del mese di dicembre, il Presidente RASCHETTI 
WALTER 
 
 
Premesso che: 

 nell’anno in corso la festività di Natale e Primo dell’Annno cadono in un martedì; 
 questo determina che vi sia un solo giorno lavorativo prima delle suddette giornate di 

festività; 
 nelle giornate di lunedì 24 e lunedì 31 dicembre 2018 è presumibile ipotizzare un calo 

dell’affluenza di utenti dell’ente; 
 

Considerato che, nell’ottica del contenimento della spesa per il funzionamento degli uffici, 
l’apertura degli stessi nelle giornate di lunedì 24 e lunedì 31 dicembre 2018, a fronte del 
previsto calo dell’utenza, si tradurrebbe in un inutile dispendio di risorse umane e materiali; 

Atteso che le disposizioni contenute nel presente decreto rientrano nelle prerogative del 
presidente e che il presente provvedimento viene adottato con il consenso di tutti i dipendenti 
interessati; 

Ritenuto di dare ampia diffusione alla presente disposizione attraverso avviso sul sito 
dell’ente; 



 

DECRETO DEL PRESIDENTE n.2 del 21-12-2018 PARCO DELLE OROBIE VALTELLINESI 
 

Pag. 2 

Visti gli artt. 2 e 5 del del D Lgs 165/2001; 

DECRETA 

1. di disporre la chiusura degli uffici nelle giornate di lunedì 24 e lunedì 31 
dicembre 2018; 

2. di rimettere al responsabile del settore amministrativo la collocazione in 
congedo ordinario del personale dipendente; 

3. di pubblicare l'ordinanza all'albo on line e sul sito internet del Parco al fine di 
darne la più ampia diffusione. 

 
 



 

DECRETO DEL PRESIDENTE n.2 del 21-12-2018 PARCO DELLE OROBIE VALTELLINESI 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to RASCHETTI WALTER 
 
 


